珠教体字〔2024〕85 号

关于印发《关于组织全市中小学生开展陶艺等

校外活动的通知》的通知

区属各学校：

组织学生参加校外实践活动是不断深化教育改革、全面

实 施素质教育的需要，是加强未成年人思想道德建设、培养

学生 创新精神和实践能力的一项重要工作。经研究，决定组

织区属学校五年级学生参加陶艺 等校外实践活动，参加人数

为每校45人。为了保证参加学生路 途上的安全，各校统一乘

坐南客校车前往（孙春梅15180137356 ) 。现将《关于组织全

市中小学生开展陶艺等校外活动的通 知》 (景教体基字

[2024]11号)文件转发给你们，请各学校要充分认识加强学生

校外实践推进素质教育的重要意义，做好参训 学生的安全教

育、守纪教育及行为习惯教育工作。

珠山区教体局

2024年9月23日

珠山区区属学校参加陶艺等校外活动安排表

时间 学校 年级 领队 联系电话

2024年9月26日 第一小学 五年级 赵云 13979844321

2024年10月10日 第二小学 五年级 刘昱 13979875964

2024年10月15日 第三小学 五年级 汪志海 13607982511

2024年10月17日 第十七小学 五年级 林萍 13397987655

2024年10月22日 新厂小学 五年级 叶学民 15079807798

2024年10月24日 陶阳学校 五年级 邓竹平 13907982449

2024年10月29日 珠山实验学校 五年级 韩林姣 15007980266

2024年10月31日 第十二小学 五年级 朱丽萍 13607984478

珠山区教育体育局办公室 2024 年9月23 日印发

	关于印发《关于组织全市中小学生开展陶艺等 校外活动的通知》 的通知